W y s o k o ś ć  p o s tą p ie n ia  u s ta la  się  na  k w o tę  2 .0 0 0 ,0 0  z ł ,  słownie: 
dwa tysiące złotych 00/100.
Część lokalu o powierzchni 173,40 m2 obciążona jest dwoma umowa­
mi najmu, zawartymi na czas nieokreślony.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium 
w wysokości 17.000,00 zł, słownie: siedemnaście tysięcy złotych 
00/100, które winno znaleźć się na koncie Starostwa Powiatowego 
w Środzie W lkp. PKO BP S.A. O /Środa W lkp. 
10204157-147428-360-1 najpóźniej dnia 15 lipca.
P r z e ta r g  o d b ę d z ie  s ię  w  d n iu  19 l ipca 2 0 0 2  r. o  g o d z .